12/06/2023, 10:56 SEI/TRE-SP - 4589764 - OFÍCIO

file:///C:/Users/OABSP/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4FMPRMMU/OFICIO_4589764.html 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
JUÍZO DA 283ª ZONA ELEITORAL - SÃO BERNARDO DO CAMPO

Av. Paulo Afonso, 388 - CEP 09770-350
Telefone (WhatsApp):11 41257155 /  11 43304955

São Bernardo do Campo - São Paulo

Ofício n.º 25/2023

São Bernardo do Campo, 07 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

Em cumprimento ao Ofício CRE nº 190/2023 e o disposto no Provimento nº 02/2023, da E. Corregedoria-
Geral da Justiça Eleitoral, venho cientificar Vossa Senhoria da realização de Inspeção na 283ª Zona
Eleitoral de São Bernardo do Campo/SP, sito na Avenida Paulo Afonso, 388 - Nova Petrópolis, neste
município, a se realizar no dia 14/06/2023, a partir das 11 horas.

Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Senhoria protestos de elevada estima e consideração.

Carlos Gustavo Visconti
Juiz Eleitoral

Ilustríssimo Senhor

Dr. Luiz Ricardo Biagioni Bertanha

DD. Presidente da OAB/SP - 39ª Subseção de São Bernardo do Campo

SÃO BERNARDO DO CAMPO

Documento assinado eletronicamente por CARLOS GUSTAVO VISCONTI, JUIZ ELEITORAL,
em 07/06/2023, às 16:55, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 4589764 e o código CRC D9D98017.

0028791-27.2023.6.26.8283 4589764v4